

Gunner Jensen Løgstør Holding ApS
CVR-nr. 21522295
Kristiansmindevej 30
9670 Løgstør

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.12.2016

Dirigent

Navn: Gunner Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gunner Jensen Løgstør Holding ApS
Kristiansmindevej 30
9670 Løgstør

CVR-nr.: 21522295

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Gunner Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre reparationsarbejder, samt at forvalte egen formue igennem investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et underskud på 62 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(56.339)	(23.375)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(16.556)</u>	<u>(16.556)</u>
Driftsresultat		(72.895)	(39.931)
Andre finansielle indtægter		17.610	524.021
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.596)</u>	<u>(125)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(61.881)	483.965
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>(113.668)</u>
Årets resultat		<u>(61.881)</u>	<u>370.297</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.700.000	49.900
Overført resultat		<u>(1.761.881)</u>	<u>320.397</u>
		<u>(61.881)</u>	<u>370.297</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.211	30.767
Materielle anlægsaktiver		14.211	30.767
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.147.378	4.628.326
Finansielle anlægsaktiver		4.147.378	4.628.326
Anlægsaktiver		4.161.589	4.659.093
Andre tilgodehavender		10.874	1.098
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	234.436	0
Tilgodehavender		245.310	1.098
Likvide beholdninger		41.923	112.669
Omsætningsaktiver		287.233	113.767
Aktiver		4.448.822	4.772.860

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.604.237	4.366.118
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	49.900
Egenkapital		<u>4.429.237</u>	<u>4.541.018</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.295	0
Skyldig selskabsskat		1.290	179.702
Anden gæld		12.000	52.140
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.585</u>	<u>231.842</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.585</u>	<u>231.842</u>
Passiver		<u><u>4.448.822</u></u>	<u><u>4.772.860</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.366.118	49.900	4.541.018
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(1.761.881)	1.700.000	(61.881)
Egenkapital ultimo	125.000	2.604.237	1.700.000	4.429.237

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.556	16.556
	<u>16.556</u>	<u>16.556</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	115.268
Ændring af udskudt skat	0	(1.600)
	<u>0</u>	<u>113.668</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af tilgodehavende hos virksomhedsledelsen. Medlemværendet er forrentet med Nationalbankens officielle udlånsrente med tillæg af renten ved forsinket betaling, tillagt 2 %. Forrentningen svarer således til 9,2 % p.a. pr. 30.06.2016.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.